

**EK-1**  
**KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU**

<b>KURUM BİLGİLERİ</b>	
Kurum Adı/Unvanı: Bağcılar Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Adresi: Yavuzselim Mah. 1000. Sokak No:14/GiriŐ Bağcılar/İSTANBUL	
Telefonu: 0 212 634 81 71	Faks no: 0 212 634 25 31
<b>TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ</b>	
Meslek Adı: Sosyal Yardım ve İnceleme Görevlisi	Açık İŐ Sayısı: 1
NiteliĐi (Geçici/Daimi): Daimi	Deneyim Süresi: -
BaŐvuru Tarihleri: 29.04.2024 – 10.05.2024	
BaŐvuru Adresi: BaŐvurular; T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler BakanlıĐı Sosyal Yardımlar Genel MüdürlüĐünün <a href="https://vakifilan.aile.gov.tr">https://vakifilan.aile.gov.tr</a> adresinden online yapılacak olup, baŐvuru sahipleri baŐvuru için belirtilen gerekli belgeleri <b>16.05.2024 tarih ve PerŐembe</b> günü mesai bitimine kadar Bağcılar Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfına teslim edecek ve bizzat baŐvuru yapacaklardır.	
İrtibat KiŐisi: Sinem FIRAT	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu: 0 212 634 81 71	E-posta: istanbul.bagcilar@sydv.org.tr
<b>GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ</b>	
Yer: Bağcılar Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Tarih: Bildirilecektir	Saat: Bildirilecektir
Yapılacak olan inceleme ve soruŐtırma sonucunda, Őartları uygun olduĐu Vakıf Müttevelli Heyetince deĐerlendirilen adaylar için en yüksek KPSS P3 puanından baŐlamak üzere alt puana doĐru alınacak personel sayısının (5) misli aday Vakıf Mülakat Komisyonunca mülakata (sözlü sınava) tabi tutulacaktır.	
<b>ÇALIŐMA ŐARTLARI</b>	
ÇalıŐma Adresi: Bağcılar Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma	
ÇalıŐma Süresi: Belirsiz Süreli	ÇalıŐma Saatleri: 08:30-17:00
<b>MÜRACAAT KOŐULLARI</b>	
<b>I-ADAYLARDA ARANAN GENEL ŐARTLAR</b>	
1- Türkiye Cumhuriyeti VatandaŐı olmak,	
2- Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak,	
3- BaŐvuru tarihi itibariyle 18 yaŐını bitirmiŐ olmak ve 40 yaŐını doldurmamıŐ olmak,	
4- Erkek adaylar için askerlik görevini yapmıŐ olmak ya da tecilli olmak,	
5- Kamu haklarından mahrum bulunmamak,	
6 - Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiŐ olsa bile; kasten iŐlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramıŐ olsa bile devletin güvenliĐine karŐı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin iŐleyiŐine karŐı suçlar, zimmet, irtikâp, rüŐvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıŐtırma, edimin ifasına fesat karıŐtırma, suçtan kaynaklanan malvarlıĐı deĐerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkûm olmamak,	
7- Üniversitelerin 4 yıllık lisans programlarından; Sosyoloji, Sosyal Hizmetler, Halkla İliŐkiler ve Tanıtım bölümlerinden veya İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Siyasal Bilgiler Fakültelerinin Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İliŐkiler, Uluslararası İliŐkiler, İŐletme Bölümlerinden mezun olmak,	
8- İŐe Alım Sürecinde geçerli olan Kamu Personeli Seçme Sınavında: KPSS P3 puan türünde en az 60 (altmıŐ) puan almıŐ olmak,	
9- Sosyal İletiŐim becerisine sahip olmak,	



10- Başvurduğu görevini yerine getirmede sağlık yönünden engel olabilecek daimi hastalığı bulunmamak,

11- Mütevelli Heyeti duruma göre mülakatı yenileyebilir, gerektiği takdirde ilanı iptal ederek yeni ilana çıkabilir.

## II-ADAYLARDA ARANAN ÖZEL ŞARTLAR

1- İlan tarihi itibarıyla en az 1 yıldır İstanbul İli Bağcılar İlçe sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak,

2- B sınıfı veya daha üst sınıf ehliyete sahip olmak ve aktif araç kullanıyor olmak,

3- Ofis programlarını iyi derecede kullanabiliyor olmak,

4- Erkek adaylar için askerlik görevini yapmış olmak yada tecilli olmak,

5- Sosyoloji, Sosyal Hizmetler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım bölümlerinden veya İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Siyasal Bilgiler Fakültelerinin Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler ve İşletme Bölümlerinden mezun olmak.

## BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1- Ehliyet Fotokopisi

2- KPSS P3 Sınav Sonuç Belgesi

3 - Öğrenim Belgesi

4- Adli Sicil Belgesi

5- Tarihçeli Yerleşim Yeri Belgesi

6- Özgeçmiş

Diploma teslimi için asıl veya noter tasdikli suretlerinin gösterilmesi gerekmektedir. İlanda belirtilen şartları taşımayan adayların evrakları teslim alınmayacaktır. Belgelerini teslim etmeyen adaylar mülakat listesine giremeyecek ve eksik belge ile başvuru kabul edilmeyecektir. Teslim edilen belgeler hiçbir surette iade edilmeyecektir.

Başvuru sahipleri, yukarıda belirtilen belgeleri **16.05.2024 tarih ve Perşembe** günü mesai bitimine kadar Bağcılar Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına teslim edecek ve bizzat başvuru yapacaklardır.

## BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Başvuru şartlarını taşıdığı tespit edilen Sosyal Yardım ve İnceleme Görevlisi adayı için en yüksek KPSS P3 puanından başlamak üzere alt puana doğru alınacak personel sayısının (5) misli aday Vakıf Mülakat Komisyonunca mülakata (sözlü sınava) tabi tutulacaktır.

İşe alınacak personelin değerlendirilmesi Vakıf Mütevelli Heyeti tarafından yapılacaktır. Başvuru yapan adayların, başvuruları üzerinde yapılacak olan kontrollerde, istenilen şartları sağlamadığı ya da yanlış bilgi vermeleri durumunda başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.

Yayınlanacak olan bu ilan sonucunda Vakıf Mütevelli Heyeti personel alıp, almamakta, alımın ertelenmesinde veya ilana çıkılan personelin bir kısmını almakta serbesttir.

## FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih: 26.04.2024

Adı Soyadı: Sinem FIRAT

Unvanı: Vakıf Müdürü

Kaşe / İmza:

